
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 43

ПРИКАЗ
г.Борзя

19 ноября 2020 года № 107-ОД

«Об утверждении Порядка предоставления продуктового набора 
обучающимся из малоимущих семей»

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 
молодежной политики Забайкальского края от 06 ноября 2020 года №1063, 
приказом Комобр и МП от 10 ноября 2020 года №192§1, приказом МОУ СШ 
№43 от 13 ноября 2020 года № 105-ОД, приказываю:

1. Утвердить список обучающихся, имеющих право на получение 
продуктовых наборов (список прилагается):

- с 16 ноября по 20 ноября 2020 года (5 рабочих дней) -  1-5е классы на 
сумму 225р00к (двести двадцать пять рублей 00 копеек) на одного 
обучающегося (всего 57 обучающихся);
- с 09 ноября по 20 ноября 2020 года (10 рабочих дней)- 6-9е классы на 
сумму 450р00к (четыреста пятьдесят рублей 00 копеек) на одного 
обучающегося (всего 46 обучающихся).
2. Ответственными за формирование и выдачу продуктовых наборов 

назначить социальных педагогов школы Болотову А.Б., Машукову

3. Утвердить форму журнала выдачи продуктовых наборов для 
предоставления льготного питания обучающихся.

4. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) 
обучающихся, имеющих право на предоставление льготного питания.

5. Определить порядок выдачи продуктовых наборов.
6. Социальным педагогам проинформировать родителей (законных 

представителей) обучающихся, имеющих право на предоставление 
льготного питания, о порядке и графике выдачи продуктовых наборов.

7. Социальным педагогам Болотовой А.Б. и Машуковой О.Н. 
организовать выдачу продуктовых наборов, руководствуясь Порядком 
выдачи, обеспечивая соблюдение всех необходимых мер по 
профилактике и противодействию распространения коронавирусной 
инфекции (COV1D-19), в том числе в отношении применения средств

О.Н.



Утверждаю

о директора 

0111 № 43 

Е.Н.

Список обучающихся МОУ СОШ № 43 из малообеспеченных семей, имеющим право на предоставление льготного питания 2020 -2021 учебный года.

Класс Ф.И.О обучающегося Срок справки Д ата вы дачи 
пр од уктового  

набора

П одпись

1а 1. Путинцева Анастасия Вячеславовна №1275 11.02.2020-28.02.2021
1а 2. Батоева Вера Шожилжаповна № 1159 16.10.2020-31.12.2020
1а 3. Мокроусова Софья Евгеньевна №438 01.09.2020-30.09.2021
16 4. Раздобреева Полина Алексеевна №215 18.02.2020-10.02.2021
1д 5. Лоншаков Елеб Константинович №254 21.02.2020-20.02.2021
1 г 6. Елина Юлия Андреевна №1277 01.09.2020-31.01.2021
1 г 7. Кузнецов Антон Евгеньевич №118 21.07.2019-06.08.2026
1 г 8. Зарубина Изабель Александровна №1301 29.09.2020-30.09.2021
1 г 9. Рюмкина Виктория Викторовна №870 01.09.2020-31.01.2021
1 г 10. Леонтьев Станислав Николаевнич № 1280 27.05.2020-31.05.2021
2а 11. Путинцева Диана Вячеславовна №1275 11.02.2020-28.02.2021
2г 12. Зайцев Вячеслав Данилович №1271 20.02.2020-10.02.2021
2г 13. Вениаминова Наталья Алексеевна №1114 13.03.2020-13.03.2021
За 14. Шадрина Дарья Владимировна № 145826.12.2019 -  30.11.2020
2а 15. Лоншакова Владислава Константиновна № 254 21.02.2020-20.02.2021



( (

2а 16. Королева Анастасия Сергеевна №1171 16.10.2020-31.07.2021
26 17. Тяликов Руслан Иванович № 1389 17.12.2019 -  31.12.2020
26 18. Лопаткин Максим Юрьевич №1157 16.10.2020-23.03.2021
2в 19. Титов Никита Викторович h№ 709 10.08.2020-28.02.2021
2г 20. Ермолтна Милана Алексеевна №1273 01.02.2020-28.02.2021
За 21. Вишняков Александр Константинович № 1459 26.12.2019-30.11.2020
За 22. Гунько Савелий Павлович №971 10.09.2020-11.07.2021
За 23. Чуйков Данил Сергеевич № 1204 2 1.10.2020-14.10.2021
За 24. Шарафеева Вячеслава Сергеевна №969 10.09.2020-30.07.2021
Зг 25. Каменев Станислав Антонович №1213 23.10.2020-05.10.2021
36 26. Лоскутов Михаил Антонович № 1120 12.10.2020-03.09.2021
Зв 27. Бянкин Александр Викторович № 273 27.02.2020 -  18.02.2021
Зг 28. Заварыкина Надежда Андреевна №1288 01.10.2020-31.03.2021
Зд 29. Бибяев Кирилл Константинович № 1165 16.10,202- 12.10.2021
Зд 30. Батоев Денис Шожилжапович Г №1159 16.10.2020-31.12.2020
3 д 31. Раздобреев Сергей Евгеньевич № 557 03.02.2020 - 03.02.2021
Зд 32. Алтобасов Семен Алексеевич № 1164 16.10.2020-31.03.2021
4а 33. Раздобреев Тимофей Алексеевич № 215 18.02.2020-10.02.2021
4а 34. Зарубин Матвей Александрович №1301 29.09.2020-30.09.2021
46 35. Марков Ярослав Иванович № 266 26.02.2020 -  19.02.2021
46 36. Завьялова Ева Антоновна № 327 05.03.2020 -  18.02.2021
46 37. Медведев Роман Витальевич № 378 12.03.2020-03.02.2021
4г 38. Былкова Ксения Сергеевна №1209 23.10.2020-18.03.2021
4 г 39. Вишнякова Екатерина Константиновна №973 10.09.2020-07.02.2021
4г 40. Медведьева Ангелина Александровна №1181 20.09.2020-02.04.2021
4в 41. Королев Александр Сергеевич №1171 16.10.2020-31.07.2021
4в 42. Меднов Станислав Сергеевич № 1281 10.10.2020-28.02.2021
4в 43. Ермолина Виолетта Алексеевна №1273 01.02.2020-28.02.2021
56 44.Васильев Вадим Владиславович № 1392- 17.12.2019 -04.12.2020
56 45.Дейкин Илья Андреевич № 75 -2 1 .0 1 .2 0 2 0 - 11.12.2020
56 46. Бугаев Руслан Федорович № 123 -28.01.2020-24.03.2021



( г

56 47. Раздобреев Матвей Алексеевич № 215 -  18.02.2020 -  10.02.2021
56 48. Драгунов Степан Андреевич № 838-25.08.2020-28.02.2021
56 49. Наделяев Юрий Евгеньевич № 937-08.09.2020-31.12.2020
5в 50. Беломестнов Кирилл Викторович № 907-04.09.2020-30.11.2020
5в 51. Петрова Ульяна Юрьевна № 908-04.09.2020-31.01.2021
5в 52. Бетехтина Алина Владимировна № 799-20.08.2020-28.02.2021
5в 53. Петрова Дарья Эдуардовна № 800-204)8.2020-31.01.2021
5в 54. Фирсова Ульяна Олеговна № 1079-02.09.2020-31.07.2021
5в 55. Швалова Анастасия Анаторльевна № 1162-16.10.2020-05.10.2021
5г 56. Батоева Алина Шожилжаповна № 1159 -16.10.2020 -  31.12.2020
5г 57. Приезжих Артем Максимович № 1187-21.10.2020-28.02.2021

Социальный педагог: Машукова О.Н.



Утверждаю
край *

о

зэг$ №Ь о ш  8

А ° т

Ж ^ | образо̂ %  'ДИ.о директора 

Т О Ш  № 43 

гбедева Е.Н.
*\

пЛ
*$#£$

* м ?

Список обучающихся МОУ СОШ № 43 из малообеспеченны\ семей, 
имеющим право на предоставление льготного питания 2020 -2021 учебный года.

Класс Ф.И.О обучающегося Срок справки

6а 1. Бугаева Елена Федоровна № 123 -28.01.2020-24.03.2021

6 а 2. Фомин Богдан Юрьевич № 1051-25.09.2020-31.07.2021

66 3. Ярославцева Дарья Александровна № 3 4 7 - 10.03.2020- 29.02.2021

66 4. Тюкавкина Дарья Алексеевна № 266 -  26.02.2020 -  19.02.2021

66 5. Сырендашеев Владислав Викторович № 970-10.09.2020-31.07.2021

66 6. Вениаминов Даниил Алексеевич № 1012-13.03.2020-13.03.2021

6 в 7. Кузнецова Ксения Евгеньевна № 16-10.01.2020-19.12.2020

6 в 8. Ермолина Александра Михайловна № 558 -01.04.2020-28.02.2021

6 в 9. Варакин Константин Валентинович № 382-12.03.2020- 31.12.2020

6 в 10. Чикризов Юрий Викторович № 802-20.10.2020-05.08.2021

6 г 11. Бянкина Елена Викторовна № 273 -  27.02.2020 -  18.02.2021

6 г 12. Гладких Валентин Викторович №628 -  12.05.2020 -04.02.2021

6 г
________

13. Шадрин Захар Сергеевич № 1458- 26.12.2019-30.11.2020

6 г 14. Петров Егор Юрьевич №908-04.09.2020-31.01.2021

7а 15. Осеев Сергей Алексеевич № 916-07.09.2020-03.03.2021

7а 16. Перминова Елизавета Владимировна №918-07.09.2020-05.03.2021

7а 17. Пономарев Александр Александрович № 1274-22.10.2020-31.10.2020

76 18. Шемелин Вадим Владимирович № 1390- 17.12.2019- 19.11.2020

76 19. Шипицына Ирина Юрьевна № 934-08.09.2020-31.07.2021

76 20. Голятин Кирилл Олегович № 1124-12.10.2020-30.09.2021

76 21. Зайцев Дмитрий Денисович № 1271-20.10.2020-30.09.2021

7в 22. Ярославцева Любовь Евгеньевна № 347 -  10.03.2020-29.02.2021

7 в
-

23. Баранова Юлия Владимировна № 58 -  17.01.2020- 11.12.2020

7 в 24. Першина Таисия Алексеевна № 266 -  26.02.2020 -  19.02.2021

7в 25. Мокроусова Елизавета Евгеньевна №438-01.09.2020-30.09.2021



-7 в 26. Зарубин Михаил Александрович № 1301-03.02.2020-03.02.2021

7г 27. Раздобреев Владислав Евгеньевич № 557 - 03.02.2020-03.02.2021

7г 28. Свиридов Виктор Юрьевич № 926-07.09.2020-03.09.2021

7г 29. Савватеев Никита Александрович №437-01.09.2020-30.09.2021

I 8а■ 30. Зайцев Иван Денисович № 1271-20.10.2020-30.09.2021

| 8в 31. Кузнецов Даниил Евгеньевич № 16-10.01.2020 -19.12.2020

8в 32. Подгорбунский Евгений Александрович № 94-23.-1.2020-15.11.2020

8в 33. Гунько Евгений Павлович № 971-10.09.2020-11.06.2021

8г 34. Ермолин Илья Михайлович № 558-01.04.2020-28.02.2021

8г 35. Токмаков Даниил Евгеньевич №629-12.05.2020-31.12.2020

8г 36. Варакин Николай Валентинович № 382 -  12.03.2020 -  31.12.2020

8г 37. Четверикова Екатерина Андреевна № 909-04.09.2020-13.12.2020

8г1 38. Караев-Мик Вячеслав Евгеньевич № 823-24.08.30.04.2021

i 8г 39. Шеворутина Анна Дмитриевна № 1025-21.09.2020-08.09.2021

9а 40. Перминова Ксения Владимировна №918-07.09.2020-05.03.2021

1 9в 41. Киселарь Евгения Александровна № 1187-21.10.2020-28.02.2021

9г 42. Батоева Ирина Шожилжаповна № 1159-16.10.2020-31.12.2020

9г 43. Почекунина Александра Васильевна № 18 6 - 11.02.2020- 11.02.2021

9г 44. Чикризова Кристина Викторовна № 802-20.10.2020-05.08.2021

9г 45. Кустов Максим Станиславович №986-14.00.2020-10.08.2021

9 г 46. Стародубцев Дмитрий Викторович № 1036-23.09.2020-31.12.2020


